
Decreto de otorgamiento Subsidio Unico Familiar Nº 1299 de fecha 01-09-2014

Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

PAREDES JARAMILLO RUTH MONICA FLORES PAREDES MARCELA BETZABETH 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

GARCIA MUNOZ NILZA ISABEL MENDOZA GARCIA BENJAMIN EMANUEL 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

OLIVA REYES CAROLINA ANDREA MERA OLIVA JEFFREY ALEXIS 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

SOBARZO SEPULVEDA NORIS JEANETTE SOBARZO SEPULVEDA NORIS JEANETTE 1299 01-09-2014 Madre

RIVERA MUNOZ RUTH ESTER RIVERA MUNOZ RUTH ESTER 1299 01-09-2014 Madre

TORRES SALAZAR ELSA MIREYA ALVIAL VASQUEZ JUAN IGNACIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

GUTIERREZ VARELA INAIS EULOGIA GUTIERREZ VARELA INAIS EULOGIA 1299 01-09-2014 Madre

ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA MERA ALARCON EMILIA CINTIA AURORA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

SOLIS URIBE MARIA ARMIDA RIOS SOLIS FREDDY ANTONIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

TRUJILLO PEREZ NATALIE FRANCHESCA TRUJILLO PEREZ NATALIE FRANCHESCA 1299 01-09-2014 Madre

TRUJILLO PEREZ NATALIE FRANCHESCA HERNANDEZ TRUJILLO KRISHNA JAVIERA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

BAHAMONDE ZAMORANO KARINA LISETH MONSALVE BAHAMONDE MARCELO ESTEBAN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

FLORES CARDENAS MIRIAM VERONICA FLORES CARDENAS MIRIAM VERONICA 1299 01-09-2014 Madre

PUNONANCO COSIO CRISTINA ALEJANDRA VERGARA PUNONANCO CRISTIAN JAVIER 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PUNONANCO COSIO CRISTINA ALEJANDRA CASTILLO PUNONANCO FRANCISCA FERNANDA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTEGA MORALES XIMENA DEL ROSARIO ARAVENA ORTEGA CONSTANZA SCARLET 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ESPARZA VALLEJOS GLORIA GRICELDA MENDEZ ESPARZA HACHLY DEYLIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CRUCES CATALAN DANIELA ALEJANDRA SANTIBANEZ CRUCES JASMIN NICOLE 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

FUENTES VALENZUELA ELIA ELIZABETH FUENTES VALENZUELA ELIA ELIZABETH 1299 01-09-2014 Madre

LEIVA ASTUDILLO LIDIA BEATRIZ ACEVEDO LEIVA JESUS ANTONIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

URRUTIA URIBE EVELIN YOLANDA URRUTIA URIBE EVELIN YOLANDA 1299 01-09-2014 Madre

VERA VERA ANA FABIOLA GONZALEZ VERA MAIKOL IGNACIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MENDOZA MOLINA YISENIA BEATRIZ MENDOZA MOLINA YISENIA BEATRIZ 1299 01-09-2014 Madre

MARTINEZ TOLOZA OLAYA DEL CARMEN HUENTEQUEO MARTINEZ ANTONIO HERNAN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

RIQUELME URRA DARGA MIRTA HENRIQUEZ RIQUELME ILSEN ELENA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MARTINEZ RIQUELME JUANA ESTER MARTINEZ RIQUELME JUANA ESTER 1299 01-09-2014 Madre

OVANDO GAVILAN LUCINDA VERONICA URIBE OVANDO PABLO BENEDICTO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA URIBE ALARCON DAVID ORLANDO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CASTILLO CORTEZ MIRTA DELIA CASTILLO CORTEZ MIRTA DELIA 1299 01-09-2014 Madre

SOLIS URIBE MARIA ARMIDA SOLIS URIBE MARIA ARMIDA 1299 01-09-2014 Madre

TRUJILLO PEREZ NATALIE FRANCHESCA HERNANDEZ TRUJILLO ALMENDRA MONSERRATT 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PEREIRA SANHUEZA WALEZCA MAYORI PEREIRA SANHUEZA WALEZCA MAYORI 1299 01-09-2014 Mujer Embarazada

CASTILLO SANDOVAL VITAMAR DAMARIS CASTILLO CASTILLO JEREMIAS ALBERTO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PEREZ AEDO JOHANA MARICEL MARTINEZ PEREZ AMPARO SOLEDAD 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PEREZ AEDO JOHANA MARICEL PEREZ AEDO JOHANA MARICEL 1299 01-09-2014 Madre

ALMONACID GARCIA JIMENA STEFANI ALMONACID GARCIA JIMENA STEFANI 1299 01-09-2014 Madre

MARTINEZ LIZAMA MARIA JOSE MELO MARTINEZ MATIAS JUAN PABLO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORELLANA BOUTAUD RUTH MARIELA QUIJADA ORELLANA FRANCESCA ALMENDRA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

RIVAS CABEZAS ROSA ESTER RIVAS CABEZAS ROSA ESTER 1299 01-09-2014 Madre

CONTRERAS NOVOA MARIA SANDRA CONTRERAS NOVOA MARIA SANDRA 1299 01-09-2014 Madre

VALLEJOS RODRIGUEZ INGRID DEL CARMEN GALVEZ VALLEJOS CATALINA PAZ 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTIZ HENRIQUEZ DUDELIA DEL CARMEN ORTIZ HENRIQUEZ DUDELIA DEL CARMEN 1299 01-09-2014 Madre

MARTINEZ RIQUELME JUANA ESTER SOTO MARTINEZ JORDAN JUAN PABLO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Madre

YANEZ VARGAS TERESA DEL PILAR CARCAMO YANEZ JOSE IGNACIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PACHECO VENEGAS SUSANA WALESCA PACHECO VENEGAS SUSANA WALESCA 1299 01-09-2014 Mujer Embarazada

CASTILLO SANDOVAL VITAMAR DAMARIS CASTILLO CASTILLO MAYRA TABITA ABIGAIL 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTEGA CERDA CECILIA ALEJANDRA COMPAY ORTEGA JOAQUIN ALEJANDRO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTEGA CERDA CECILIA ALEJANDRA ORTEGA CERDA CECILIA ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Madre

MORAGA TRUDEO KATERIN YASMIN VASQUEZ MORAGA AXEL DEMIAN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

LAGOS CHAVEZ ROSA ESTER CABEZAS LAGOS CATALINA PAOLA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

QUILAQUEO SANDOVAL FABIELA ALEJANDRA MALDONADO QUILAQUEO ANTONELLA SARAY 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ARAVENA MUNOZ ROXANA EVELYN JARA ARAVENA BENJAMIN SEBASTIAN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

OLIVA REYES CAROLINA ANDREA SOTO OLIVA VICTOR EDUARDO HERNA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

VELASQUEZ QUILODRAN GINA VERONICA VELASQUEZ QUILODRAN GINA VERONICA 1299 01-09-2014 Madre

MONSALVE OVALLE CLAUDIA ANDREA MUNOZ MONSALVE JAVIERA ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CAYUN SANDOVAL GERALDINA SOLEDAD CAYUN SANDOVAL GERALDINA SOLEDAD 1299 01-09-2014 Madre

CID MANSILLA KAREN FABIOLA CID MANSILLA KAREN FABIOLA 1299 01-09-2014 Madre

PINILLA VIVANCO MARGARITA ROSA FUENTEALBA PINILLA CATALINA BELEN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PEREZ RAMIREZ ESTEFANIA ROXANA PEREZ RAMIREZ ESTEFANIA ROXANA 1299 01-09-2014 Madre

PEREZ RAMIREZ ESTEFANIA ROXANA AEDO PEREZ VICENTE AGUSTIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTIZ HENRIQUEZ DUDELIA DEL CARMEN SANDOVAL ORTIZ SELENE YAMILET 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MARTINEZ MELLA LORENA DEL CARMEN MARTINEZ MELLA LORENA DEL CARMEN 1299 01-09-2014 Madre

LOPEZ SEPULVEDA MARCIA DEL CARMEN DIAZ LOPEZ MATIAS ANDRES 1299 01-09-2014 Menor de 18 años



BAHAMONDE ZAMORANO KARINA LISETH MONSALVE BAHAMONDE ANAHI RAYEN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CASTILLO SANDOVAL VITAMAR DAMARIS CASTILLO SANDOVAL VITAMAR DAMARIS 1299 01-09-2014 Madre

BURGOS MUNOZ XIMENA DEL PILAR MEJIAS BURGOS DANTE BENJAMIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

GUZMAN SANTIBANEZ NANCY ALEJANDRA MOLINA GUZMAN TRINIDAD ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MARTINEZ LIZAMA MARIA JOSE MARTINEZ LIZAMA MARIA JOSE 1299 01-09-2014 Madre

ORELLANA BOUTAUD RUTH MARIELA ORELLANA BOUTAUD RUTH MARIELA 1299 01-09-2014 Madre

ALVAREZ INZUNZA IRMA DEL PILAR ALVAREZ INZUNZA IRMA DEL PILAR 1299 01-09-2014 Madre

SARABIA RAMIREZ PAOLA JIMENA SARABIA RAMIREZ PAOLA JIMENA 1299 01-09-2014 Madre

MENDEZ FUENTES JEANNETTE ALICIA MENDEZ FUENTES JEANNETTE ALICIA 1299 01-09-2014 Madre

BUSTOS URRUTIA MARIA JEANNETTE MARG BUSTOS URRUTIA MARIA JEANNETTE MARG 1299 01-09-2014 Madre

PINILLA VIVANCO MARGARITA ROSA FUENTEALBA PINILLA THOMAS DANIEL 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ESPARZA FERNANDEZ EMA GLORIA ESPARZA FERNANDEZ EMA GLORIA 1299 01-09-2014 Madre

HENRIQUEZ LLAO ROMINA DEL CARMEN OSORIO HENRIQUEZ AREMI ANTONELLA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

VALLEJOS RODRIGUEZ INGRID DEL CARMEN VALLEJOS RODRIGUEZ INGRID DEL CARMEN 1299 01-09-2014 Madre

ANGULO CORONADO MARILOLY HAYDEE ANGULO CORONADO MARILOLY HAYDEE 1299 01-09-2014 Madre

CASTILLO CORTEZ MIRTA DELIA MORALES CASTILLO JOSSETT DEL ROSARIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

FLORES CARDENAS MIRIAM VERONICA BERGEN FLORES ANTONIA ESPERANZA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

LEAL DELGADO SELMA ESTER SANDOVAL SANTANA MATIAS JORDANS 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

SOTO MENDEZ BERNARDA EDITA SOTO MENDEZ BERNARDA EDITA 1299 01-09-2014 Mujer Embarazada

PEREZ AEDO JOHANA MARICEL MARTINEZ PEREZ PAULINA ANDREA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

GUZMAN SANTIBANEZ NANCY ALEJANDRA GUZMAN SANTIBANEZ NANCY ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Madre

MORALES SAN MARTIN KATERINE YASMINE BARROS MORALES YASMIN BEATRIZ 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CABEZAS JARAMILLO VALERIA INES CABEZAS JARAMILLO VALERIA INES 1299 01-09-2014 Madre

MUNOZ POBLETE MARIA MAGDALENA MOLINA MUNOZ CRISTOBAL ORLANDO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

VERA SILVA ETELINDA PRADELIA VERA SILVA ETELINDA PRADELIA 1299 01-09-2014 Madre

FLORES BARRERA LUCILA ERCIRA FLORES BARRERA LUCILA ERCIRA 1299 01-09-2014 Madre

MONSALVE OVALLE CLAUDIA ANDREA MUNOZ MONSALVE DANIELA SOLEDAD 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

OVANDO MANCILLA YESSICA ALEJANDRA CANCINO OVANDO DIEGO ALBERTO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MARTINEZ MELLA LORENA DEL CARMEN HENRIQUEZ MARTINEZ MATIAS JERMAIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ACUNA BUSTOS ODETT ESTELA ARA LEIVA KARLA BELEN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

OVANDO GAVILAN LUCINDA VERONICA OVANDO GAVILAN LUCINDA VERONICA 1299 01-09-2014 Madre

ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA BUSTOS ALARCON ESTEBAN ELISEO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CORREA URRUTIA ROBERTO MAURICIO CORREA CARRASCO DANIEL MAURICIO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PUNONANCO COSIO CRISTINA ALEJANDRA PUNONANCO COSIO CRISTINA ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Madre

URRUTIA URIBE CLARIS LUZ URRUTIA URIBE CLARIS LUZ 1299 01-09-2014 Madre

DUNCKER ASENJO MARILYN ROXANA SAEZ DUNCKER ALAN CRISTOFER 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

JAURES RETAMAL AGUEDA PATRICIA CALFUEQUE JAURES JOAQUIN TOMAS 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CARRASCO ROSAS SOLANGE JANET DE LAS ASTROZA CARRASCO JULIAN EMILIO ANDRES 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

VEJAR VILLABLANCA ANITA ROSA CHAVEZ RODRIGUEZ VALENTINA IGNACIA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ECHEVERRIA QUILODRAN LEYLA PRISCILA ECHEVERRIA QUILODRAN LEYLA PRISCILA 1299 01-09-2014 Madre

VERA VERA ANA FABIOLA VERA VERA ANA FABIOLA 1299 01-09-2014 Madre

PINILLA VIVANCO MARGARITA ROSA PINILLA VIVANCO MARGARITA ROSA 1299 01-09-2014 Madre

MENDOZA MOLINA YISENIA BEATRIZ PATINO MENDOZA WLADIMIR JUAQUIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MONTENEGRO IBANEZ EVELYN MARJORIE MONTENEGRO IBANEZ EVELYN MARJORIE 1299 01-09-2014 Madre

BAHAMONDE ZAMORANO KARINA LISETH BAHAMONDE ZAMORANO KARINA LISETH 1299 01-09-2014 Madre

ALMONACID GARCIA JIMENA STEFANI GOMEZ ALMONACID AGUSTINA IGNACIA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ORTEGA MORALES XIMENA DEL ROSARIO ORTEGA MORALES XIMENA DEL ROSARIO 1299 01-09-2014 Madre

LLAITUL INAYAO LEONTINA GUILLERMINA HERNANDEZ ANDRADE GABRIELA SOLEDAD 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

LOPEZ ARANEDA AMYLY ARLETHE LOPEZ ARANEDA AMYLY ARLETHE 1299 01-09-2014 Madre

LOPEZ ARANEDA AMYLY ARLETHE RUBILAR LOPEZ WILLIAN EDWARD 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MORALES SAN MARTIN KATERINE YASMINE BARROS MORALES JUAN ALEJANDRO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

PATINO NAVARRETE ANGELA IVETH PATINO NAVARRETE ANGELA IVETH 1299 01-09-2014 Madre

DUNCKER ASENJO MARILYN ROXANA DUNCKER ASENJO MARILYN ROXANA 1299 01-09-2014 Madre

GUERRA PINO JEANNETTE DEL PILAR RAMIREZ GUERRA JOSTYNG SEBASTIAN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ARAVENA SOLIS TERESA DEL CARMEN ARAVENA SOLIS TERESA DEL CARMEN 1299 01-09-2014 Madre

GUTIERREZ SANHUEZA BETTY ESTER GUTIERREZ SANHUEZA BETTY ESTER 1299 01-09-2014 Madre

MONSALVE OVALLE CLAUDIA ANDREA MUNOZ MONSALVE SANDRO ISAAC 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

CARMONA AGUILERA SONIA LUISA CARMONA AGUILERA SONIA LUISA 1299 01-09-2014 Madre

RIQUELME URRA DARGA MIRTA RIQUELME URRA DARGA MIRTA 1299 01-09-2014 Madre

OVANDO MANCILLA YESSICA ALEJANDRA OVANDO MANCILLA YESSICA ALEJANDRA 1299 01-09-2014 Madre

ANGULO CORONADO MARILOLY HAYDEE CORREA ANGULO DEBORA VICTORIA 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

MARTINEZ RIQUELME JUANA ESTER SOTO MARTINEZ LUCAS BENJAMIN 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

ALARCON MONTENEGRO ADRIANA ALEJANDRA URIBE ALARCON EMANUEL SEGUNDO 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

YANEZ VARGAS TERESA DEL PILAR YANEZ VARGAS TERESA DEL PILAR 1299 01-09-2014 Madre

CASTILLO CORTEZ MIRTA DELIA MORALES CASTILLO MELISSA NAYIT 1299 01-09-2014 Menor de 18 años

BURGOS MUNOZ XIMENA DEL PILAR BURGOS MUNOZ XIMENA DEL PILAR 1299 01-09-2014 Madre

MORAGA TRUDEO KATERIN YASMIN MORAGA TRUDEO KATERIN YASMIN 1299 01-09-2014 Madre

LAGOS CHAVEZ ROSA ESTER LAGOS CHAVEZ ROSA ESTER 1299 01-09-2014 Madre

MORALES SAN MARTIN KATERINE YASMINE MORALES SAN MARTIN KATERINE YASMINE 1299 01-09-2014 Madre


